CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                                                                                  Requerimento / 2013

Marabá - PA, 06 de novembro de 2013.

Requerimento: 126/2013
Autor: Vanda Régia Américo Gomes
Assunto: Solicito ao Executivo Municipal, a Recuperação do Alambrado de Proteção das
Quadras de Esportes, localizada na VP 4, lateral da Verdes Mares, entre a rotatória da VP
8 e rotatória das folhas 22 e 23, Nova Marabá.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores,

A apresentação deste requerimento solicita na forma regimental desta Casa, que

encaminhe Expediente ao Executivo Municipal, requerendo a Recuperação do Alambrado de

Proteção das Quadras de Esportes, localizada na VP 4, lateral da Verdes Mares, entre a

rotatória da VP 8 e rotatória das folhas 22 e 23, Nova Marabá.

Da decisão do Plenário, seja dado ciência aos Moradores daquele Bairro e aos

Órgãos da Imprensa que acompanham e publicam os atos desta casa.

Atenciosamente,

Vanda Régia Américo Gomes